
GEWINNE am Freitag 3. November 2017 

 

Verlosung an der Gesund & Wellness Hauptbühne 
Mitmachen kann jeder Messebesucher/in!  

Am Einlass erhält jeder Besucher/in eine Gewinnkarte, die er/sie vor der Auslosung in die Gewinnbox an der Hauptbühne einwirft. Jede/ Besucher/in kann 
nur einmal am Gewinnspiel teilnehmen. Bei der Verlosung werden die Gewinner/innen gezogen und müssen an der Hauptbühne anwesend sein. 

Beginn 
13:30 GEWINNSPIEL AUSLOSUNG auf der Hauptbühne 

Preise Zur Verfügung gestellt von Stand 
Wellness-Wochenende 
Einzeltraining Stressmanagement & Burnout Prophylaxe 
Feinstofflicher Ausgleich 
Monats-Packung „FAMED Ginseng Royal Jelly“  
Geschenkkorb 
Midline Spray 
1 Paar Socken 
Magnetix Powerherz 
Gesichtswasser 
2x Magnesium Spray 

Wellness- & Ayurvedahotel PAIERL ****S 
EDW I Gesundheitsmanagement  
Feinstoffberatungen Beate Gerber 
FAMED GmbH 
OREH OG Nüsse Trockenfrüchte 
Aigner Hedy  
Neuro Socks GmbH 
Magnetix Wellness Judith Bindreiter 
Alex Cristin Natural Cosmetics KG 
WELLNESS-ENERGIE-ZENTRUM Walter & Maria Sagan 

501 
348 
334 
429 
426 
342 
419 
332 
403 
364 

 
17:15 Powerhoops Hulahoop Show & anschließend 

GEWINNSPIEL AUSLOSUNG auf der Hauptbühne 
Preise Zur Verfügung gestellt von Stand 
Wellness Wochnenende für 2 Personen für 2 Nächte im Sportresort Hohe 
Salve inkl. Energy Halbpension in einer 54m² Suite 
HRV-Messungen inkl. Besprechung der Auswertungen 
Monats-Packung „FAMED Ginseng Royal Jelly“ 
Midline Spray 
1 Paar Socken 
Magnetix Powerherz  
Hulahoop-Reifen 
Reinigungsmilch 
2x Magnesium Spray 
Bücher 
2er Weinkartons 

IXSO 
 
EDW I Gesundheitsmanagement  
FAMED GmbH 
Aigner Hedy  
Neuro Socks GmbH 
Magnetix Wellness Judith Bindreiter 
Powerhoops 
Alex Cristin Natural Cosmetics KG 
WELLNESS-ENERGIE-ZENTRUM Sagan 
Facereading Academy  
Weingut Bischof 

529 
 

348 
429 
342 
419 
332 
437 
403 
364 
567 
732 



GEWINNE am Samstag 4. November 2017 

 

Verlosung an der Gesund & Wellness Hauptbühne 
Mitmachen kann jeder Messebesucher/in!  

Am Einlass erhält jeder Besucher/in eine Gewinnkarte, die er/sie vor der Auslosung in die Gewinnbox an der Hauptbühne einwirft. Jede/ Besucher/in kann 
nur einmal am Gewinnspiel teilnehmen. Bei der Verlosung werden die Gewinner/innen gezogen und müssen an der Hauptbühne anwesend sein. 

Beginn  
13:30 GEWINNSPIEL AUSLOSUNG auf der Hauptbühne 

Preise zur Verfügung gestellt von Stand 
Wellness-Wochenende 
Einzeltraining Stressmanagement & Burnout Prophylaxe 
Cranio Sacrale Sitzung 
Feinstofflicher Ausgleich 
Monats-Packung „FAMED Ginseng Royal Jelly“ 
Midline Spray 
2 Paar Socken 
Magnetix Powerherz 
2x Magnesium Spray 

Wellness- & Ayurvedahotel PAIERL ****S 
EDW I Gesundheitsmanagement  
Praxis Kornelia Ortner – Zechmeister 
Feinstoffberatungen Beate Gerber 
FAMED GmbH 
Aigner Hedy  
Neuro Socks GmbH 
Magnetix Wellness Judith Bindreiter 
WELLNESS-ENERGIE-ZENTRUM Sagan 

501 
348 
433 
334 
429 
342 
419 
332 
364 

  

17:15 Powerhoops Hulahoop Show & anschließend 
GEWINNSPIEL AUSLOSUNG auf der Hauptbühne 
Preise zur Verfügung gestellt von Stand 
Wellness Wochnenende für 2 Personen für 2 Nächte im Sportresort Hohe 
Salve inkl. Energy Halbpension in einer 54m² Suite 
HRV-Messungen inkl. Besprechung der Auswertungen 
Monats-Packung „FAMED Ginseng Royal Jelly“  
Midline Spray 
2 Paar Socken 
Magnetix Powerherz 
Hulahoop-Reifen 
2x Magnesium Spray 
Bücher 
2er Weinkartons 

IXSO 
 
EDW I Gesundheitsmanagement  
FAMED GmbH 
Aigner Hedy  
Neuro Socks GmbH 
Magnetix Wellness Judith Bindreiter 
Powerhoops 
WELLNESS-ENERGIE-ZENTRUM Sagan 
Facereading Academy  
Weingut Bischof 

529 
 

348 
429 
342 
419 
332 
437 
364 
567 
732 



GEWINNE am Sonntag 5. November 2017 

 

Verlosung an der Gesund & Wellness Hauptbühne 
Mitmachen kann jeder Messebesucher/in!  

Am Einlass erhält jeder Besucher/in eine Gewinnkarte, die er/sie vor der Auslosung in die Gewinnbox an der Hauptbühne einwirft. Jede/ Besucher/in kann 
nur einmal am Gewinnspiel teilnehmen. Bei der Verlosung werden die Gewinner/innen gezogen und müssen an der Hauptbühne anwesend sein. 

Beginn  
13:30 GEWINNSPIEL AUSLOSUNG auf der Hauptbühne 

Preise zur Verfügung gestellt von Stand 
Wellness-Wochenende 
Einzeltraining Stressmanagement & Burnout Prophylaxe 
Feinstofflicher Ausgleich 
Monats-Packung „FAMED Ginseng Royal Jelly“  
Midline Spray 
2 Paar Socken 
Magnetix Powerherz 
Rosa Li. Face Cream 
2x Magnesium Spray 

Wellness- & Ayurvedahotel PAIERL ****S 
EDW I Gesundheitsmanagement  
Feinstoffberatungen Beate Gerber 
FAMED GmbH 
Aigner Hedy  
Neuro Socks GmbH 
Magnetix Wellness Judith Bindreiter 
Alex Cristin Natural Cosmetics KG 
WELLNESS-ENERGIE-ZENTRUM Sagan 

501 
348 
334 
429 
342 
419 
332 
403 
364 

  

17:15 Powerhoops Hulahoop Show & anschließend 
GEWINNSPIEL AUSLOSUNG auf der Hauptbühne 
Preise zur Verfügung gestellt von Stand 
Wellness Wochnenende für 2 Personen für 2 Nächte im Sportresort Hohe 
Salve inkl. Energy Halbpension in einer 54m² Suite 
Klangei  
HRV-Messungen inkl. Besprechung der Auswertungen  
Face-Reading 15min 
Midline Spray 
2 Paar Socken 
Magnetix Powerherz 
Hulahoop-Reifen 
2x Magnesium Spray 
Bücher 
2er Weinkartons 

IXSO 
 
vibrating music OG 
EDW I Gesundheitsmanagement  
Facereading Academy Eric Standop 
Aigner Hedy  
Neuro Socks GmbH 
Magnetix Wellness Judith Bindreiter 
Powerhoops 
WELLNESS-ENERGIE-ZENTRUM Sagan 
Facereading Academy  
Weingut Bischof 

529 
 

805 
348 
567 
342 
419 
332 
437 
364 
567 
732 

 


